
Σελίδα 1 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του 
Τμήματος Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος 

Μελετών & Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

 

 
 

 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
H Προϊσταμένη του Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & 
Γεωτεχνικών Μητρώων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

Άρτεμις Μπαρουκτσή 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

15η/2022 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

15/07/2022 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
 



Σελίδα 2 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες  και Διαγραφές (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες  και Διαγραφές (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 



Σελίδα 3 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες  και Διαγραφές (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 53 γεωτεχνικών που υπέβαλαν την σχετική 
αίτηση μέχρι τις 15/7/2022 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 1474/84, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων δικαιολογητικών 
τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ. 
(εγγράφονται: 33 Γεωπόνοι, 3 Δασολόγοι, 7 Κτηνίατροι, 8 Γεωλόγοι και 2 Ιχθυολόγοι) 
- ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
 

Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση εγγραφής (Ρ835/04-072022) και αναγγελίας (Α802/04-
07-2022) που κατέθεσε η κα Αλατζιά Χρηστίνα του Σπύρου,  πτυχιούχος του ΑΤΕΙ 
Θεσσαλονίκης, Τμήμα Φυτικής Παραγωγής της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας, διότι δεν 
πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), καθώς και 
του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 41, παρ. 4 του 
Ν. 4262/2014.  

 
Αποφασίζεται ομόφωνα να παραμείνει σε εκκρεμότητα η αίτηση εγγραφής (Ρ 831/03-07-

2022) και αναγγελίας (Α801/03-07-2022) που κατέθεσε ο κ. Δημητρίου Ηρακλής του Ιακώβου, 
πτυχιούχος Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής Γεωπονίας & Τροφίμων του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου, μέχρι να ολοκληρωθεί η αξιολόγηση - πιστοποίηση της Σχολής από την ΕΘ.Α.Α.Ε. 
και να γίνει η αντίστοιχη τροποποίηση του θεσμικού πλαισίου, που αφορά την εγγραφή των 
γεωτεχνικών στο Επιμελητήριο και την άσκηση του επαγγέλματος του Γεωτεχνικού. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 15/7/2022 από 3 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι μέχρι 
σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη 
Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι . 

 



Σελίδα 4 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες  και Διαγραφές (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 15/7/2022 από 91 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα έξι (6) Αναγγελίες που υποβλήθηκαν από υφιστάμενα μέλη του 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε. - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
 
Εγκρίνεται ομόφωνα η διαγραφή ενός μέλους από το αρχείο μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
 
 (Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού)



Σελίδα 5 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες  και Διαγραφές (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 
Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και 

περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. Δελησταμάτης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 165261/2010 Κ.Υ.Α, 
δ. Την σχετική με το θέμα απόφαση που πήρε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 9η/2013 συνεδρίασή 
του, 
ε. Την σχετική με το θέμα γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (στείρωση 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς και την σήμανσή τους), 
στ. Το Νόμο 4039/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ζ. Τις αποφάσεις που έλαβε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 9η/26-6-2018 και 13η/25-9-2018 
συνεδριάσεις του κατά την εξέταση του δεύτερου και έκτου θέματος αντίστοιχα, 
η. Τις σχετικές αιτήσεις που κατατέθηκαν, 
θ. Το ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το θέμα,  

 
Αποφασίζει ομόφωνα  

 
Εγκρίνεται η αίτηση του Ολλανδού κτηνιάτρου κ. Johannes Victor Herman Lans 

(JVH Lans), για παροχή υπηρεσιών κατά το διάστημα 24-28/10/2022 σε χώρο του Δήμου 
Ανατολικής Σάμου στην περιοχή Βλαμάρη που διαμορφώθηκε κατάλληλα και πληροί τις 



Σελίδα 6 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες  και Διαγραφές (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

προδιαγραφές της παρ. 1 του άρθρου 4 της 1714/75275/2015 Υ.Α., σύμφωνα με το υπ’ αρ. πρωτ. 
8828/11/7/2022 έγγραφο του Δήμου, διότι η αίτησή του είναι πλήρης. 

Η Υπηρεσία να φροντίσει να γίνει ο σχετικός έλεγχος των πεπραγμένων, με την διαδικασία 
που έχει αποφασιστεί από το ΔΣ. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων) 



Σελίδα 7 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων 

(Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2022, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
1. Πληρωμή 43,40 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ.ΔΟΥΡΑΤΣΟΥ – ΠΑΥΛΟΣ Ε.ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ, για την 

υπ’ αριθ. 9829 δ΄/02-06-2022 έκθεση επίδοσης στον Ηλία Νόκα-Ζωγράφο, όπως το αρ. 6563/16-06-
2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0896) 

2. Πληρωμή 312,48 ΕΥΡΩ στην εφημερίδα ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ Α.Ε., για την δημοσίευση 
περίληψης διακήρυξης, Υποέργου 3, προγράμματος ΕΣΠΑ με κωδικό ΟΠΣ 5049507, όπως το αρ. ΤΠΥ-
Δ-00780/20-06-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0851) 

3. Πληρωμή 183,10 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΗ ΑΓΑΘΩΝ Ε.Π.Ε., για την αγορά 
20 φιαλών νερού για τους ψύκτες του 6ου και 7ου ορόφου, στην Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤΕ.Ε., 
όπως τα αρ. Θ-388544/23-06-2022 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 1899) 

4. Πληρωμή 4,81 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗ DIRECT Α.Ε., για τη συντήρηση του 
πολυμηχανήματος FAX της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. ΤΥΑ00069662/23-06-
2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0887) 



Σελίδα 8 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

5. Πληρωμή 68,20 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΒΟΥΡΝΑΖΗΣ Κ. – ΜΗΛΙΟΣ Λ. Ο.Ε., για την επισκευή εκτυπωτή 
της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. ΤΠΥ 3/24-06-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0887) 

6. Πληρωμή 54,10 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε., για την αποστολή επείγουσας 
αλληλογραφίας, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Β-0145034/30-
06-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0831) 

7. Πληρωμή 354,90 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΑΣΟΥΤΗΣ Α.Ε., για την προμήθεια ειδών 
καθαριότητας, για τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤΕ.Ε., όπως τα αρ. Α 
120099/01-07-2022 και Α 120103/04-07-2022 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 1381) 

8. Πληρωμή 25,00 ΕΥΡΩ στην ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, για την επιστροφή χρημάτων ως 
αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της. (Κ.Α.Ε. 3199) 

9. Πληρωμή 82,50 ΕΥΡΩ στον ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω διπλής πληρωμής του ποσού τόσο από τον ίδιο όσο και  από την υπηρεσία 
του. (Κ.Α.Ε. 3199) 

10. Πληρωμή 545,60 ΕΥΡΩ στον ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ-ΣΤΑΜΑΤΙΟ (SKGPRESS), για τη σελιδοποίηση του 
ηλεκτρονικού περιοδικού NEWS LETTERS τεύχος 61ο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 563/07-07-2022 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0891) 

11. Πληρωμή 4.949,99 ΕΥΡΩ στην εταιρεία Α.ΚΑΛΟΥΣΙΟΥ ΜΟΝ. Ι.Κ.Ε., για την παροχή  
συνδυασμένης υποστήριξης και συντήρησης για τα διαδικτυακά συστήματα λογισμικού 
(Δόση 2/3), όπως το αρ. ΤΠΥ-Μ 13/07-07-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

12. Πληρωμή 800,00 ΕΥΡΩ στον ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ-ΣΤΑΜΑΤΙΟ (SKGPRESS), για την εκτύπωση του 1ου 
τεύχους τόμος 1/2022 του περιοδικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. «ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ», όπως 
τα αρ. 277 και 278/08-07-2022 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 0891) 

13. Πληρωμή 119,99 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΒΟΥΡΝΑΖΗΣ Κ. – ΜΗΛΙΟΣ Λ. Ο.Ε., για την προμήθεια toner 
εκτυπωτών, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. ΤΔΑ 633/08-07-2022 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1439) 

14. Πληρωμή 318,45 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.Ε., για την αγορά περιφερειακών 
υπολογιστών για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 248728/10-07-2022 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 



Σελίδα 9 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

15. Πληρωμή 3.561,73 ΕΥΡΩ στον ΚΟΠΑΤΣΑΡΗ Γ. ΧΡΗΣΤΟ, Οικονομολόγο, για την εξωτερική 
αξιολόγηση της Πράξης με ΟΠΣ 5003068, όπως το αρ. 97/12-07-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 9459) (Θα 
πληρωθεί από χρήματα του προγράμματος) 

16. Πληρωμή 74,60 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΑΦΟΙ ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΟΕ, για την προμήθεια ειδών 
καθαριότητας και ευπρεπισμού, των γραφείων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. παρ/τος Αιγαίου, όπως το αρ. ΤΔΑ 
74.615/22-06-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1381) 

17. Πληρωμή 62,80 ΕΥΡΩ στον ΣΙΜΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, για την προμήθεια γραφικής ύλης, για τις ανάγκες 
των γραφείων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. παρ/τος Αιγαίου, όπως το αρ. Α00751/27-06-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
1261) 

18. Πληρωμή 35,10 ΕΥΡΩ στην εταιρεία Π. ΤΖΙΜΗΣ – Π. ΜΑΡΙΝΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. (CLIMA SERVICE), για 
την επισκευή κλιματιστικού μηχανήματος στα γραφεία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. παρ/τος Αιγαίου, όπως το αρ. 
7.705/13-07-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0887) 

19. Πληρωμή 222,30 ΕΥΡΩ στην ΔΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ, Γραφικές Τέχνες, για την προμήθεια 1 (μιας) πινακίδας 
plexiglass με το σήμα του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και την επωνυμία του παρ/τος Αιγαίου, για το γραφείο του 
Παρ/τος Αιγαίου, όπως το αρ. 5637/13-07-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0863) 

20. Πληρωμή 39,99 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΑΡΧΟΝΤΙΤΣΗΣ Ε.Π.Ε., για την προμήθεια toner εκτυπωτή για τις 
ανάγκες του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. παρ/τος Αιγαίου, όπως το αρ. 19602/14-07-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1439) 
 
 
 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ) 
 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 11.859,04 € 

 
ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: ευρώ (0,00 €) 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ: 0,00 ευρώ (0,00 €) 
 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Έντεκα χιλιάδες οκτακόσια πενήντα εννιά ευρώ και τέσσερα λεπτά (11.859,04 
€) 



Σελίδα 10 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
 (Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού)



Σελίδα 11 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 4ο: Συγκρότηση Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 
Θέμα 4ο: Συγκρότηση Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 

(Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 

 Την συγκρότηση Επιτροπής Προϋπολογισμού έτους 2023, αποτελούμενη από τον 
Πρόεδρο του ΔΣ κο Σ. Μάμαλη, τον Α’ Αντιπρόεδρο κο Ε. Σπυρίδη, την Οργανωτική Γραμματέα 
κα Α. Λασηθιωτάκη, τον Ταμία κο Β. Δελησταμάτη και το μέλος κο Τ. Παντέλογλου. 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 



Σελίδα 12 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 5ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του αιτήματος (απόφασης) της Διοικούσας Επιτροπής Περιφερειακού 
Παραρτήματος Αιγαίου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την αλλαγή έδρας (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 
Θέμα 5ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του αιτήματος (απόφασης) 

της Διοικούσας Επιτροπής Περιφερειακού Παραρτήματος 
Αιγαίου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την αλλαγή έδρας (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
 α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
 β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 γ. Την υπ’ αριθ. 7426/1985 απόφαση του Υπουργού Γεωργίας, 

δ. Την σχετική απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του Αιγαίου στην 4η/16-6-2022 
συνεδρίασή της, 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

 
 Να γίνει η δεκτή η απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής για την αλλαγή της έδρας του 
Παραρτήματος και την μεταφορά της από την Σύρο στην Μυτιλήνη. 
 Η Υπηρεσία, σε συνεργασία με νομικό συνεργάτη, να προχωρήσει σε όλες τις 
απαραίτητες ενέργειες για την άνωθεν τροποποίηση. 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων) 
 
 
 

 



Σελίδα 13 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 6ο: Προγραμματισμός προσλήψεων έτους 2023, αιτημάτων β΄ κύκλου ΕΣΚ και λήψη απόφασης σχετικά με την 
λειτουργία του Παραρτήματος Κρήτης ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 
Θέμα 6ο: Προγραμματισμός προσλήψεων έτους 2023, αιτημάτων β΄ 

κύκλου ΕΣΚ και λήψη απόφασης σχετικά με την λειτουργία του 
Παραρτήματος Κρήτης ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. 
Μπαρουκτσή). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Το σχετικό έγγραφο του Υπ.Α.Α.Τ. για το ανωτέρω θέμα, 
δ. Τις διαδικασίες του Β’ κύκλου Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας έτους 2022, 
ε. Τις ανάγκες λειτουργίας του Περιφερειακού Παραρτήματος Κρήτης ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
Αποφασίζει ομόφωνα  

 
 Α. Ο προγραμματισμός προσλήψεων για το έτος 2023, να παραμείνει όπως αυτός 
εγκρίθηκε και από το Υπουργείο Εσωτερικών, δηλαδή: 



Σελίδα 14 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 6ο: Προγραμματισμός προσλήψεων έτους 2023, αιτημάτων β΄ κύκλου ΕΣΚ και λήψη απόφασης σχετικά με την 
λειτουργία του Παραρτήματος Κρήτης ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 
  
 Β. Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας – Β’ Κύκλος 
  
 Εγκρίνεται ομόφωνα να υποβληθούν τα παρακάτω αιτήματα στον επόμενο κύκλο 
κινητικότητας ΕΣΚ: 

• 1 ΘΕΣΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ στο τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων της Κεντρικής 
Υπηρεσίας με ΜΕΤΑΤΑΞΗ  

• 1 ΘΕΣΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ στο τμήμα ΜΕ & ΤΕ της Κεντρικής Υπηρεσίας με ΜΕΤΑΤΑΞΗ. 
• 1 ΘΕΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ στο τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, 

Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων με ΑΠΟΣΠΑΣΗ (με εμπειρία στη Διαχείριση 
Προγραμμάτων). 

• 1 ΘΕΣΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ στο Παράρτημα Κρήτης, με ΜΕΤΑΤΑΞΗ. 
 
 
 
 



Σελίδα 15 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 6ο: Προγραμματισμός προσλήψεων έτους 2023, αιτημάτων β΄ κύκλου ΕΣΚ και λήψη απόφασης σχετικά με την 
λειτουργία του Παραρτήματος Κρήτης ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

Γ. Στελέχωση Παραρτήματος ΚΡΗΤΗΣ ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
Εγκρίνεται ομόφωνα: 
Η προσωρινή κάλυψη της θέσης στο Παράρτημα Κρήτης μέσω εταιρείας που παρέχει 

υπηρεσίες στελέχωσης με ανθρώπινο δυναμικό. Η επιλογή του/της υπαλλήλου θα γίνει από το 
Παράρτημα και η απασχόλησή του/της να είναι 5θήμερη και 6ωρη.  
 (Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 

 
 
 
 



Σελίδα 16 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 7ο: Έγκριση σχεδίου τροποποίησης οργανισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε., επεξεργασμένο από το αρμόδιο τμήμα του Υπ.Α.Α.Τ. 
(Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 
Θέμα 7ο: Έγκριση σχεδίου τροποποίησης οργανισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 

επεξεργασμένο από το αρμόδιο τμήμα του Υπ.Α.Α.Τ. (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Τις διατάξεις του Π.Δ. 11/2004 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
δ. Την σχετική απόφαση που έλαβε το ΔΣ στην 13η/2022 συνεδρίασή του, 
ε. Τις τροποποιήσεις του νομοπαρασκευαστικού τμήματος του Υπ.Α.Α.Τ.  στο σχετικό σχέδιο 
που εστάλη από την Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 3704/4-7-2022) 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 
 Την έγκριση όλων των αλλαγών του Υπ.Α.Α.Τ. και την επαναποστολή του σχεδίου 
τροποποίησης του οργανισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε., με τις παραπάνω παρατηρήσεις-διορθώσεις-
τροποποιήσεις. 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων) 

 
 
 



Σελίδα 17 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του 
Τμήματος Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος 

Μελετών & Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 8ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 
 

 
Θέμα 8ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. 

Μπαρουκτσή). 
 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  

 
 

Δεν υπάρχουν εκκρεμείς δικαστικές υποθέσεις 
 
 
 



Σελίδα 18 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του 
Τμήματος Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος 

Μελετών & Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 9ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς). 

 
Θέμα 9ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. 

Αθανασιάς). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Το σχετικό αίτημα της ΠΕ Φωκίδας (αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 3529/23-6-2022) 
ε. Το σχετικό ενημερωτικό της Υπηρεσίας για το θέμα 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  

Τον ορισμό των εξής δύο (2) εκπροσώπων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με τους αναπληρωτές τους, για τη 
συγκρότηση Επιτροπών Παραλαβής Έργων στη Φωκίδα, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 172 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 86 του Ν. 4782/2021 και 
ισχύει: 

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΗΓΑΣ, Δασολόγος, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή του τον κο 
ΡΑΠΤΗ ΧΡΗΣΤΟ, Γεωπόνο και 

2. ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΡΗΓΑΣ, Δασολόγος, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή του τον κο 
ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗ ΜΕΝΕΛΑΟ, Γεωπόνο. 

 
 (Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης) 

 
 
 



Σελίδα 19 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 10ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση Πρακτικών της Επιτροπής Διακήρυξης Διαγωνισμών 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε του ΥΕ 1 της πράξης ΟΠΣ 5076666, Ανακήρυξη Προσωρινού Αναδόχου Β. Έγκριση σχεδίου Τεύχους 
Διακήρυξης ΥΕ 1 της πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5049507, Γ. Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Ε. Σπυρίδης, Σ. Ρέννας, Σ. 
Αθανασιάς). 

 
Θέμα 10ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση Πρακτικών 

της Επιτροπής Διακήρυξης Διαγωνισμών ΓΕΩΤ.Ε.Ε του ΥΕ 1 της 
πράξης ΟΠΣ 5076666, Ανακήρυξη Προσωρινού Αναδόχου Β. 
Έγκριση σχεδίου Τεύχους Διακήρυξης ΥΕ 1 της πράξης με 
κωδικό ΟΠΣ 5049507, Γ. Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Ε. Σπυρίδης, Σ. 
Ρέννας, Σ. Αθανασιάς). 
 

Α. Έγκριση Πρακτικών της Επιτροπής Διακήρυξης Διαγωνισμών ΓΕΩΤ.Ε.Ε του ΥΕ 
1 της πράξης ΟΠΣ 5076666, Ανακήρυξη Προσωρινού Αναδόχου 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Την υπ’ αριθ. 2 Διακήρυξη του Υποέργου 1 της πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5076666, 
γ. Τα υπ’ αριθ. 1 και 2 Πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων Διακηρύξεων του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
στ. Την ανάγκη εύρυθμης διαχείρισης του έργου, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 

• να εγκρίνει την Τεχνική (Πρακτικό 1) και Οικονομική Προσφορά (Πρακτικό 2) που κατέθεσε 
η ένωση εταιριών ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με διακριτικό τίτλο «ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.Δ.Β.Μ. Α.Ε.- ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΤΕΒΕ» ,, για το Υποέργο 1 
««Ολοκληρωμένες Παρεμβάσεις για την ενίσχυση γνώσεων και δεξιοτήτων 
ανέργων Πτυχιούχων νέων έως 29 ετών, σε δυναμικούς τομείς του 
αναπτυξιακού μοντέλου της Οικονομίας»  με Προϋπολογισμό 5.975.400,00€. 



Σελίδα 20 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 10ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση Πρακτικών της Επιτροπής Διακήρυξης Διαγωνισμών 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε του ΥΕ 1 της πράξης ΟΠΣ 5076666, Ανακήρυξη Προσωρινού Αναδόχου Β. Έγκριση σχεδίου Τεύχους 
Διακήρυξης ΥΕ 1 της πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5049507, Γ. Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Ε. Σπυρίδης, Σ. Ρέννας, Σ. 
Αθανασιάς). 

• να ανακηρύξει την άνωθεν ένωση εταιριών ως προσωρινό ανάδοχο του έργου και  
• η Υπηρεσία να ειδοποιήσει με σχετική πρόσκληση την ως άνω προσωρινή ανάδοχο, ένωση 

νομικών προσώπων της πρόσκλησης, να υποβάλει όλα τα δικαιολογητικά κατακύρωσης, 
καταθέτοντάς τα ηλεκτρονικά στον ιστότοπο www.promitheus.gov.gr. 

 



Σελίδα 21 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 10ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση Πρακτικών της Επιτροπής Διακήρυξης Διαγωνισμών 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε του ΥΕ 1 της πράξης ΟΠΣ 5076666, Ανακήρυξη Προσωρινού Αναδόχου Β. Έγκριση σχεδίου Τεύχους 
Διακήρυξης ΥΕ 1 της πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5049507, Γ. Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Ε. Σπυρίδης, Σ. Ρέννας, Σ. 
Αθανασιάς). 

 
Β. Έγκριση σχεδίου Τεύχους Διακήρυξης ΥΕ 1 της πράξης με κωδικό ΟΠΣ 

5049507 
 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Το εγκεκριμένο πρόγραμμα της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5049507, 
γ. Τις σχετικές αποφάσεις του ΔΣ για το θέμα, 
δ. Το σχέδιο της Διακήρυξης του Υποέργου 1 της άνωθεν Πράξης 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 
 Την έγκριση του σχεδίου Διακήρυξης που κατατέθηκε από την Υπηρεσία  για το Υποέργο 1 
της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5049507 και την ανάρτησή του στο ΟΠΣ, προκειμένου να γίνουν οι 
όποιες παρατηρήσεις από την Διαχειριστική Αρχή. 
  

Γ. Διάφορα 
 
 Έγινε παρουσίαση προγράμματος από τον καθηγητή ιατρικής κο ΖΗΛΙΔΗ, που αφορά στην 
υγιεινή και ασφάλεια των γεωτεχνικών στον χώρο εργασίας και απασχόλησης τους. 

Ζητήθηκε να αποσταλεί ενημερωτικό με περισσότερες λεπτομέρειες. 
(Τμήμα Μελετών & Τεκμηρίωσης) 



Σελίδα 22 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 11ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης επί της τροποποίησης διατάξεων που διέπουν την εκλογική νομοθεσία του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Ε. Σπυρίσης, Σ. Ρέννας). 

 
 

Θέμα 11ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης επί της τροποποίησης διατάξεων 
που διέπουν την εκλογική νομοθεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. 
Μάμαλης, Ε. Σπυρίσης, Σ. Ρέννας). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Να μελετήσει το ΔΣ τις παρακάτω προτάσεις για αλλαγή της εκλογικής νομοθεσίας και να 
ληφθούν οριστικές αποφάσεις σε επόμενη συνεδρίαση: 
 

• Δικαστική εκπροσώπηση σε κάθε κάλπη. 
• Αλλαγή στην νομοθεσία που ορίζει ότι τα μέλη ψηφίζουν στον τόπο εργασίας. 
• Μείωση του αριθμού των μελών της ΓΣ.. Θα προσδιοριστεί το ποσοστό μείωσης σε 

επόμενη συνεδρίαση. 
• Να αλλάξει η διάταξη που ορίζει ότι εκλογικά τμήματα λειτουργούν εκεί όπου υπάρχει 

δ/νση γεωργίας, να υπάρχει ευελιξία, να αποφασίζει η ΔΕ πού θα λειτουργούν εκλογικά 
τμήματα. 

• Οι εκλογικοί κατάλογοι να οριστικοποιούνται 3 ημέρες πριν από τις εκλογές (Πέμπτη 
βράδυ) και να αποστέλλονται ηλεκτρονικά. 

• Να υπάρχουν και στο ΔΣ πενταμελείς επιτροπές κλάδων. 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων) 
 
 



Σελίδα 23 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 12ο: Συζήτηση για το φαινόμενο της ερημοποίησης (Σ. Μάμαλης, Ε. Σπυρίσης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς). 

 
 

Θέμα 12ο: Συζήτηση για το φαινόμενο της ερημοποίησης (Σ. Μάμαλης, Ε. 
Σπυρίσης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  

 
Αποφασίζει ομόφωνα  

 
Να συζητηθεί στην επόμενη συνεδρίαση. 

 
 

 
 



Σελίδα 24 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 15 Ιουλίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος)- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ  
ΤΗΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ  

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας)-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο 
ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΟ 10ο 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος Ρήγας – ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 6ο ΘΕΜΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΣΤΟ 10ο ΘΕΜΑ 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 
11ο ΘΕΜΑ & 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Παντελόγλου Τεύκρος Τσολιού Ηλιάνα  
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίστανται: ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας (μέσω τηλεδιάσκεψης), ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Μελετών & Τεκμηρίωσης, κ. Σωτήριος Αθανασιάς, ο κος Κ. Βαξεβανάκης, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής του Τμήματος Μελετών & 

Τεκμηρίωσης ως υπεύθυνος καλής λειτουργίας της τηλεδιάσκεψης 
 

Θέμα 13ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Δαφνής). 

 
 

Θέμα 13ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Δαφνής). 
 

 
Να συζητηθεί στην επόμενη συνεδρίαση. 

 
 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 15/7/2022 
 
Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
 
 
           Μπαρουκτσή Άρτεμις                 Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 
 
 

 


		2022-07-19T12:17:45+0300
	ARTEMIS BAROUKTSI




